
 

 

Российская ФедерацияРеспублика Адыгея 
Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от  18.03.2022г. № 25 
ст. Гиагинская 

 

Об отмене Постановления главы МО «Гиагинское сельское поселение» №80 от 

17.05.2018 года по проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей 

муниципального образования "Гиагинское сельское поселение", и лицами, 

замещающими эти должности 
 

В связи с протестом прокуратуры Гиагинского района № 3-25-2022 от 

14.02.2022 на постановление главы МО «Гиагинское сельское поселение» № 80 от 

17.05.2018 года: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить Постановление главы МО «Гиагинское сельское поселение» №80 

от 17.05.2018 года по проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей 

муниципального образования "Гиагинское сельское поселение" согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации МО "Гиагинское сельское поселение". 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования "Гиагинское сельское поселение" 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

"Гиагинское сельское поселение" 

С.И. Кондратенко 

  Первый заместитель 

  главы администрации МО  

  «Гиагинское сельское поселение»                                                   А.Н. Лукьянов  

 

  Подготовлено: Главный специалист отдела  

  социального развития и юридического анализа                     Ю.Б. Шитухина         

 

  Согласовано: Главный специалист отдела 

  социального развития и юридического анализа                            Л.А. Анашкина   
 

garantf1://32355177.0/


 

 

 
 


